
  
 
  
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10538 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC PTFE ANTISTATIC 

Teflonová antistatická hadice pro víceúčelové použití 
& 

 Tube Flow – T (TT) 
      Výrobce: Xtraflex 

• Pracovní teplota: -70°C až +260°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice na nízkotlakou dopravu se standardní stěnou pro přepravu vysoce čistých 

produktů, v chemikálií, mléčných a kosmetických výrobků při vysokých a nízkých teplotách 
• Materiál vnitřní: PTFE 
• Materiál vnější: PTFE 
• Médium: Chemikálie, oleje, horká voda 
• Norma: EN ISO 8031:2009, EN 10204:2005 2.1. 
• Barva: Černá 
• Vodivost: Antistatická R=103 až 108 Ohm/m 
• Zkrácená poznámka: Antistatické provedení nevyžadují média jako anorganické sloučeniny, kyseliny, 

zásady, soli, některé alkoholy, páru atd.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 27.11.2023 


